
様式第４号（第１５条関係）

）

）

公 告 R3.10.1 地方審査委員会 R3.7.28 地方審査委員会

開 札 R3.11.10 本庁審査委員会 － 本庁審査委員会

① ② ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

格付要件 地域要件 企業実績

落札候補
者の順位

№

入札参加者 入　　　札　　　参　　　加　　　資　　　格　　　の　　　確　　　認

入札参
加資格
停止期
間中でな
い

会社更生
手続又は
民事再生
手続中で
ない

有効な経営事項
審査を受けている

入 札 結 果 備 考
商号、名称又は特定建設工事
共同企業体

③

工事等請
負有資格
業者名簿
に登録さ
れている

地方自治
法施行令
第１６７条
の４第１
項各号の
いずれか
に該当し
ない

条件付一般競争入札参加資格確認等一覧表

（入札執行権者 福島県立猪苗代支援学校長

（立会人職氏名
会津地方振興局出納室長　
五十嵐　昌徳

工事番号 ２１－７９９７５－０００１ 年
月
日

落札者決定 資格確認

－

工 事 名
猪苗代支援学校大規模改造（建築）工事（３
期）

－

条　件
設　定

R3.11.17

4

3

2

1

5

滝谷建設工業(株)

(株)相模

樫内建設工業（株）

鈴木綜合建設（株）

（株）丸庄工務所

○○○○

76,000,0004

予定価格超過111,197,000

○

79,600,0002

落札者79,700,0001○○○

無効

81,380,0003

7

6 武田土建工業（株）

9

8

10

11

12


